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Resultados

23 de Junio de 2019

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 18:40. PIE A TIERRA - 3

PRIMEROS CLASIFICADOS - EN LA ZONA DE ENTREGAS

POS.

PROPIETARIO
JINETE RIDER L.D.N. OWNER
CABALLO HORSE L.A.C. CRIADOR BREEDER

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA
COLOUR/BREED

RODRIGUEZ PEINADO, Adin [ES]
HABANERO CLXXXV

SIRE/DAM/YEAR/SEX/

17768
106932

CERRADO DEL CASIL
CERRADO DEL CASIL
ENEBRO XV / CASTELLANA XXXVIII / 2010 / CASTANA / PRE
RODRIGUEZ PEINADO, Adin [ES] = 17768 Y.SOTO GIL S.L.

SONADOR SG 124646 Y.SOTO GIL S.L.
NAVIERO SG / DESEADA XCIl X PORTENTOSO VI / 2011 / CASTANA / PRE
RUIZ GARRIDO, Juan José [ES] 1060 RUIZ ESTEBAN
ZAGAL B CEPE 114092 Y.BASSOLS
JAQUETON / ZAGALA B / 2009 / CASTANA / PRE
SAQUES SPAHNI, Judith [ES] 16039 DRESSAGE XXI SL

CASIANO MOTOS
SALAZAR

EFUSIVO VII / JOTA XIl / 2009 / ALAZANA / PRE

MORFEO Vil 124590

E
C.
NOYES

65.294%
(22)

65.588%
(19)

63.235%
(32)

61.912%
(42)

C M
M. R.
MORALES MARTIN

66.471%
(12)

65.147%
(22)

64.265%
(29)

63.235%
(32)

63.676%
(32)

65.441%
(12)

62.500%
(42)

62.647%
(42)

65.637%

TOTAL PREMIO

120,00
€

64.363% 50,00 €

64.117% 30,00 €

62.353% -
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